РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПИТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.12.2019 г.                                                                                                       № 30- п

         Об отмене Постановления  администрации Усть-Питского  сельсовета  №  29-п   от  28.08.2013 г.  «Об утверждении Положения «О резервном фонде администрации МО на предупреждение, ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий  стихийных бедствий на территории МО»

  В соответствии  с Федеральным законом  от  21.12.1994 № 68-ФЗ « О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного  характера» и руководствуясь Уставом Усть-Питского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление  администрации Усть-Питского  сельсовета  № 29-п   от  28.08.2013 г.  «Об утверждении Положения «О резервном фонде администрации МО на предупреждение, ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий на территории  МО»
     2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Усть-Питский вестник» и разместить в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края: www.enadm.ru.
     4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Усть-Питского  сельсовета                                       В.В. Семенов